scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle
prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione
appaltante;

S. Dato atto che la spesa per l’espletamento del servizio in oggetto, pari a euro 1.100,00
(millecento/00), è da imputarsi all’esercizio 2025 nel sottoconto CP.01.02.0008 – Spese per
Rally 1000 Miglia;

T. Preso atto che l’Ente ha già acquisito dal dott. Graziano Guerini un’apposita
autodichiarazione, ai sensi del D.P.R. 445/2000, dalla quale risulti il possesso dei requisiti di

[...]

di affidare, giusta nomina del Medico Capo federale della Lombardia, il servizio di Medico Capo 
della manifestazione sportiva 48° Rally 1000 Miglia al dott. Graziano Guerini, con sede in 
Travagliato Via Vittorio Veneto n. 34 C.F. OMISSIS e P.IVA 01118160173, Tessera FMSI 9295, 
per un importo di euro 1.100,00 (millecento/00);

2. di affidare il servizio riservandosi, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso 
dei requisiti prescritti, di risolvere il contratto e, conseguentemente, di disporre il pagamento del 
corrispettivo pattuito, solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità